ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 26 /GM-UBND
	Nghĩa Sơn, ngày 16 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 163/TB-UBND ngày 15/4/2025 của UBND huyện Tư Nghĩa về việc tham dự Hội nghị quán triệt Kết luận số 132-KL/TW ngày 18/3/2025 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 36-CT/TW ngày 16/8/2019 của Bộ Chính trị về tăng cường, nâng cao hiệu quả công tác phòng, chống và kiểm soát ma túy (theo hình thức trực tuyến), như sau:.

Uỷ ban nhân dân xã kính mời!

1. Thành phần tham dự tại điểm cầu UBND xã

- Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch HĐND xã;

- Chủ tịch UBND xã;

- Chủ tịch UBMTTQVN xã;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã;

- Bí thư Chi bộ 02 thôn;

- Tập thể Chỉ huy, cán bộ công an xã.

2. Thời gian: lúc 8 giờ 00 phút, ngày 17 tháng 4 năm 2025 (sáng thứ Năm)

3. Địa điểm: Tại Nhà Văn hoá xã Nghĩa Sơn.

4. Chuẩn bị phục vụ hội nghị: Giao Văn phòng UBND xã phối hợp với Công an xã chuẩn bị cơ sở vật chất, thiết bị phục vụ hội nghị.

Kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng